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ELENCO APERTO OPERATORI ECONOMICI LAVORI  

 
CATEGORIA OG1 

 

§ ALMA DI MANCINI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00333140432 
§ AR DI ALESSANDRINI NELLO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00448690446 
§ BARTOLINI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01195690431 
§ BOLLETTA GIUSEPPE - Cod. Fisc. / P.IVA BLLGPP48M29C704V - 01230670430  
§ CANCELLIERI COSTRUZIONI E RESTAURI DI CANCELLIERI DOMENICO - Cod. Fisc. / P.IVA 

CNCDNC72B16Z120H - 02586880417 
§ CANTAGALLI APPALTI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01594450676 
§ CAV. ALDO ILARI SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 01200280426 
§ CIPRIANI COSTRUZIONI SRL Cod. Fisc. / P.IVA 01456680428 
§ CO.GE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00972720791 
§ CO.I.D. SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01134040664 
§ COGEART SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 03708680610 
§ CONSORZIO STABILE OPERA SCARL - Cod.Fisc. / P.IVA 15726231002 
§ COSTRUZIONI ING. PERFETTI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02233350418 
§ COSTRUZIONI NASONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00675940415 
§ DUE PUNTO TRE COSTRUZIONI GENERALI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01998380677 
§ EDIL GIRALDI DEL GEOM. GIRALDI & C. SAS - Cod. Fisc. / P.IVA 00657090411 
§ EDIL GRIMALDI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01460230434  
§ EDIL PM SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01867200444 
§ EDILNOLEGGI VALENTE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03529190245 
§ EDILTOLENTINO DI CAPOLARETTI CLAUDIO & TARQUINI MAURIZIO SNC - Cod. Fisc. / P.IVA  01069970430 
§ EREDI LUZI MARIO DI LUZI PIERO & C. SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 01511420448 
§ EVANDRI PIETRO - Cod. Fisc. / P.IVA VNDPTR65M24G516E – 01637340447 
§ F.LLI LUCIANI SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 01287110447 
§ FM SRL – Cod. Fisc. / P.IVA 02581540412 
§ GIANCARLO MARIANI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01721690442 
§ IMPRESA COSTRUZIONI EDILI CINELLI ROBERTO & C. SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01129760441 
§ IMPRESA EDILE GEOM. BUCCELLA PIERLUIGI - Cod. Fisc. BCCPLG61S20A345J / P.IVA 0114880667 
§ ITER SRL IMPRESA TECNOLOGIE EDILIZIA RESTAURI - Cod. Fisc. / P.IVA 01492390412 
§ LAPUCCI GINO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01286080435 
§ LORIS COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02087040677 
§ MAMMOLI EDILIZIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03613940547 
§ MENGHI E PIERONI DI PIERONI TONINO SAS - Cod. Fisc. / P.IVA 00765930433 
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§ MONDO EDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01208650430 
§ MONTEDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00143690436 
§ RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 07436730639 
§ ROSSI SRL COSTRUZIONI E RESTAURI - Cod. Fisc. / P.IVA 02057290419 
§ RUSSO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03639690613 
§ SACAIM SPA - Cod. Fisc. / P.IVA 01703680221 
§ SARDELLINI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00365020437 
§ SV EDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01706880661 
§ TECNICA EDILIZIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01780060669 
§ TRAVAGLINI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02314280443 

 
CATEGORIA OG2 

 

§ ABACO SOCIETA' COOPERATIVA - Cod. Fisc. / P.IVA  01926770445 
§ ACCIARRI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01384970446 
§ ADARTE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03555610405 
§ ALCHIMIA LABORATORIO DI RESTAURO DI POLASTRI GIORGIO & C. SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 00752240366 
§ ALESSANDRINI PEPPINO SRL - Cod. Fisc./P.IVA 16160921009 
§ ALMA DI MANCINI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00333140432 
§ AR DI ALESSANDRINI NELLO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00448690446 
§ ARCHEOLAB SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 1540750435 
§ BOLLETTA GIUSEPPE - Cod. Fisc. / P.IVA BLLGPP48M29C704V - 01230670430  
§ CANCELLIERI COSTRUZIONI E RESTAURI DI CANCELLIERI DOMENICO - Cod. Fisc. / P.IVA 

CNCDNC72B16Z120H - 02586880417 
§ CANTAGALLI APPALTI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01594450676 
§ CARATTA DECORAZIONI E RESTAURO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03866440757 
§ CAV. ALDO ILARI SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 01200280426 
§ CELI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01710510445 
§ C.E.S.A. DI FALCINI ENZO SRL - Cod.Fisc. / P.IVA 00198230542 
§ CIPRIANI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01456680428 
§ CONSORZIO STABILE OPERA SCARL - Cod. Fisc. / P.IVA 15726231002 
§ CO.GE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00972720791 
§ CO.I.D. SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01134040664 
§ COGEART SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 03708680610 
§ COO.BE.C. COOPERATIVA BENI CULTURALI SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 00429300544 
§ CO.PRO.LA - Cod. Fisc. / P.IVA 02513990420 
§ COSTRUZIONI MELIFFI MARCO E GUIDO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01221960410 
§ CULTURAL VALUE DI BRUNETTI LAURA - Cod. Fisc. / P.IVA BRNLRA73B55H501K – 14774151006 
§ DI GIUSEPPE OSVALDO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01598210670 
§ DUE PUNTO TRE COSTRUZIONI GENERALI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01998380677 
§ EDIL GIRALDI DEL GEOM. GIRALDI & C. SAS - Cod. Fisc. / P.IVA 00657090411 
§ EDIL GRIMALDI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01460230434  
§ EDIL PM SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01867200444 

http://www.sabapascoli.cultura.gov.it/
mailto:sabap-ap-fm-mc@pec.cultura.gov.it
mailto:sabap-ap-fm-mc@cultura.gov.it


 

 

   
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
PER LE PROVINCE DI ASCOLI PICENO, FERMO E MACERATA 
Via Francesco Crispi n. 4 – 63100 Ascoli Piceno – Tel. 0736 686300 

CF e PIVA: 93164160421 – CODICE UNIVOCO UFFICIO: 8ODRZH – sito web: www.sabapascoli.cultura.gov.it  
PEC: sabap-ap-fm-mc@pec.cultura.gov.it - PEO: sabap-ap-fm-mc@cultura.gov.it 

§ EDILIZIA ANGELONI - Cod. Fisc. / P.IVA 00851100420 
§ EDILIZIA AZZACCONI - Cod. Fisc. / P.IVA 00379100431 
§ EDILNOLEGGI VALENTE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03529190245 
§ EFFECI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02551800424 
§ EREDI LUZI MARIO DI LUZI PIERO & C. SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 01511420448 
§ EUGENI PERICLE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01361630435 
§ EVANDRI PIETRO - Cod. Fisc. / P.IVA VNDPTR65M24G516E – 01637340447 
§ F.LLI LUCIANI SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 01287110447 
§ FM SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02581540412 
§ GAMMA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02064970417 
§ GASPARI GABRIELE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01124960442 
§ GIANCARLO MARIANI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01721690442 
§ GRIMALDI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00684020431 
§ IKUVIUM R.C. SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01798770549 
§ IMPRESA COSTRUZIONI EDILI CINELLI ROBERTO & C. SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01129760441 
§ IMPRESA COSTRUZIONI F.LLI RINALDI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 003924120445 
§ IMPRESA EDILE COMPAGNUCCI GIOVANNI & FILGLI SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 01017620439 
§ IMPRESA EDILE GEOM. BUCCELLA PIERLUIGI - Cod. Fisc. BCCPLG61S20A345J / P.IVA 0114880667 
§ ITER SRL IMPRESA TECNOLOGIE EDILIZIA RESTAURI - Cod. Fisc. / P.IVA 01492390412 
§ LANCIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01025150416 
§ LAPUCCI GINO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01286080435 
§ LEONARDO SRL - Cod.Fisc. / P.IVA 02036821201 
§ LO PERGOLO COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01808390437 
§ LORENZETTI DI LORENZETTI PIERGIORGIO & C. SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 00050200427 
§ LORIS COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02087040677 
§ MAMMOLI EDILIZIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03613940547 
§ MARIOTTI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01289570424 
§ MONDO EDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01208650430 
§ MONTEDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00143690436 
§ PATELLA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01961670674 
§ PIACENTI S.P.A. - Cod. Fisc. / P.IVA 02016910974 
§ RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 07436730639 
§ ROSSI SRL COSTRUZIONI E RESTAURI - Cod. Fisc. / P.IVA 02057290419 
§ RUSSO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03639690613 
§ SACAIM SPA - Cod. Fisc. / P.IVA 01703680221 
§ SARDELLINI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00365020437 
§ SV EDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01706880661 
§ TECNICA EDILIZIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01780060669 
§ TRAVAGLINI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02314280443 

 
CATEGORIA OG6 

 

§ BARTOLINI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01195690431 
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§ CAV. ALDO ILARI - Cod. Fisc. / P.IVA SNC01200280426 
§ CIPRIANI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01456680428 
§ CONSORZIO STABILE OPERA SCARL - Cod.Fisc. / P.IVA 15726231002 
§ COSTRUZIONI ING. PERFETTI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02233350418 
§ COSTRUZIONI NASONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00675940415 
§ EVANDRI PIETRO - Cod. Fisc. / P.IVA VNDPTR65M24G516E - 01637340447 
§ F.LLI LUCIANI SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 01287110447 
§ FRANCESCONI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01115470419 
§ LAPUCCI GINO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01286080435 
§ LORIS COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02087040677 
§ MONTEDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00143690436 
§ RUSSO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03639690613 
§ SV EDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01706880661 

 
CATEGORIA OG11 

 

§ ABACO SOCIETA' - Cod. Fisc. / P.IVA COOPERATIVA01926770445 
§ B.IE DI BRAVI FRANCESCO ED UBALDO SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 00915650436 
§ CO.I.D. SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01134040664 
§ CONSORZIO STABILE OPERA SCARL - Cod.Fisc. / P.IVA 15726231002 
§ CO.PRO.LA - Cod. Fisc. / P.IVA 02513990420 
§ EREDI LUZI MARIO DI LUZI PIERO & C. SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 01511420448 
§ GASPARI GABRIELE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01124960442 
§ GIANCARLO MARIANI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01721690442 
§ LANCIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01025150416 
§ LORIS COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02087040677 
§ MAMMOLI EDILIZIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03613940547 
§ MONTEDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00143690436 
§ PELAGAGGE PAOLO (DITTA INDIVIDUALE) - Cod. Fisc. / P.IVA PLGPLA68P15C704M – 01218420436 
§ RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 07436730639 
§ RUSSO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03639690613 
§ SARDELLINI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00365020437 
§ SV EDIL SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01706880661 
§ TRAVAGLINI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02314280443 

 
CATEGORIA OS2A 

 

§ ABACO SOCIETA' COOPERATIVA - Cod. Fisc. / P.IVA 01926770445 
§ ADARTE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03555610405 
§ ALCHIMIA LABORATORIO DI RESTAURO DI POLASTRI GIORGIO & C. SNC - Cod.Fisc. / P.IVA 00752240366 
§ ALCHEMY DI FORTUNA MARIA & SIMONE SNC - Cod.Fisc. / P.IVA FRTSMN66R29G920T - 01485140444 
§ ALESSANDRINI PEPPINO SRL - Cod.Fisc./P.IVA 16160921009 
§ ALLEGRINI ANGELA - Cod. Fisc. / P.IVA 01616650436 
§ ANGELANI KEVIN - Cod. Fisc. / P.IVA NGLKVN94C11A271C - 02878120423 
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§ ANGELANI RESTAURO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02911730428 
§ AR DI ALESSANDRINI NELLO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00448690446 
§ ARCHEOLAB SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 01540750435 
§ ARS SRLS - Cod. Fisc. / P.IVA 12251031006 
§ ARTE & RESTAURO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01343470397 
§ BERNADET RENAUD VINCENT - Cod. Fisc. / P.IVA BRNRDV72E26Z110Y - 02928710363 
§ BUCCOLINI FEDERICA - Cod. Fisc. / P.IVA BCCFRC78D49B474B - 01845450434 
§ C.B.C. CONSERVAZIONE BENI CULTURALI SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 02681720583 - 01101321006 
§ C.E.S.A. DI FALCINI ENZO SRL - Cod.Fisc. / P.IVA 00198230542 
§ C.S.R. RESTAURO BENI CULTURALI SAS DI RICCARDO MANCINELLI - Cod. Fisc. / P.IVA 03918851001 
§ CAILLAUD FLORENCE - Cod. Fisc. / P.IVA CLLFRN60H58Z110Z – 02221630375 
§ CARATTA DECORAZIONI E RESTAURO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03866440757 
§ CBR RESTAURI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01119880415 
§ CO.GE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00972720791 
§ CO.I.D. SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01134040664 
§ COGEART SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 03708680610 
§ CONSERVAZIONE E RESTAURO OPERE - MARIA CHIARA TONUCCI - Cod. Fisc. TNCMCH66H54G479V / 

P.IVA 01429930413 
§ CONSORZIO STABILE OPERA SCARL - Cod.Fisc. / P.IVA 15726231002 
§ CONTE SILVIA - Cod. Fisc. / P.IVA CNTSLV95S62I348G - 02099590677 
§ COO.BE.C. COOPERATIVA BENI CULTURALI SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 00429300544 
§ CULTURAL VALUE DI BRUNETTI LAURA - Cod. Fisc. / P.IVA BRNLRA73B55H501K – 14774151006 
§ CUZZOLIN SILVA - Cod. Fisc. / P.IVA CZZSLV60S65H823V - 01157800424 
§ GAMMA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02064970417 
§ GASPARI GABRIELE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01124960442 
§ GIABBANI CRISTIANA - Cod. Fisc. / P.IVA GBBCST69H48A271V - 02062100421 
§ GREEN SERVICE CENTER SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03819490545 
§ HILLAR CECILIA ANA -- Cod. Fisc. / P.IVA HLLNCL69R71Z600L - 02602590396 
§ IKUVIUM R.C. SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01798770549 
§ IL COMPASSO DI MICHELE PAPI - Cod. Fisc. / P.IVA PPAMHL60S17L500Z - 02498640412 
§ KRITERION DI I. RAIMONDI & C. SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 03944240377 
§ LDR DI PALLOTTO PAOLO - Cod. Fisc. PLLPLA73H07E783X / P.IVA 02029290430 
§ LEONARDO SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02036821201 
§ LORIS COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02087040677 
§ MARANESI GIACOMO - Cod. Fisc. / P.IVA MRNGCM87S04C770W - 02246430447 
§ MONDAINI LORENZO - Cod. Fisc. / P.IVA MNDLNZ89R11A271N - 02086280431 
§ MONTANELLI RESTAURI SRL – Cod. Fisc. / P.IVA 03157490602 
§ PETRUCCI LAURA - Cod. Fisc. / P.IVA PTRLRA78R48A462V - 01985170446 
§ PHOENIX ARCHEOLOGIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 04142140377 
§ PIACENTI S.P.A. - Cod. Fisc. / P.IVA 02016910974 
§ PIERAMICI RESTAURO E CONSERVAZIONE DI PIERAMICI ELENA & CO SAS - Cod. Fisc. / P.IVA 02529540417 
§ PITZALIS DONATELLA - Cod. Fisc. / P.IVA PTZDTL61T43E625S - 10092890580 
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§ RUSSO FEDERICA - Cod. Fisc. / P.IVA RSSFRC76H44I608S - 02604830428 
§ SACAIM SPA - Cod. Fisc. / P.IVA 01703680221 
§ SARDELLINI COSTRUZIONI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00365020437 
§ STUDIO DUE ESSE DI SONIA STIPA - Cod. Fisc. / P.IVA STPSNO64B57A462R - 02201350440 
§ TINCHINI GIORGIA - Cod. Fisc. TNCGRG69C48G479R / P.IVA 0203920419 
§ TOPPAN GIULIA (DITTA INDIVIDUALE) - Cod. Fisc. / P.IVA TPPGLI90T57L407O - 05088940266 
§ ZACCARIA MIRCO - Cod. Fisc. / P.IVA ZCCMRC66A12G467O - 01223000389 

 
CATEGORIA OS2B 

 

§ ABACO SOCIETA' COOPERATIVA - Cod. Fisc. / P.IVA 01926770445 
§ ADARTE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03555610405 
§ ALMA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 14133501008 
§ COO.BE.C. COOPERATIVA BENI CULTURALI SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 00429300544 

 
CATEGORIA OS20A 

 

§ ABACO SOCIETA' COOPERATIVA - Cod. Fisc. / P.IVA 01926770445 
§ ADARTE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03555610405 
§ ARCHEOLAB SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 01540750435 
§ ARCHIMETER SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 07012740721 
§ ARS SRLS - Cod. Fisc. / P.IVA 12251031006 
§ CERRI LAURA - Cod. Fisc. CRRLRA74C48G479L / P.IVA 02729570412 
§ EOS ARC SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 14753161000 

 

 
CATEGORIA OS20B 

 

§ ABACO SOCIETA' COOPERATIVA - Cod. Fisc. / P.IVA 01926770445 
§ ADARTE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03555610405 
§ ARCHEOLAB SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 01540750435 
§ CERRI LAURA - Cod. Fisc. CRRLRA74C48G479L / P.IVA 02729570412 

 

 
CATEGORIA OS24 

 

§ ABACO SOCIETA' COOPERATIVA - Cod. Fisc. / P.IVA 01926770445 
§ CONSORZIO STABILE OPERA SCARL - Cod.Fisc. / P.IVA 15726231002 
§ CO.PRO.LA - Cod. Fisc. / P.IVA 02513990420 
§ LORENZETTI DI LORENZETTI PIERGIORGIO & C. SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 00050200427 
§ MAMMOLI EDILIZIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03613940547 
§ TRAINI ECOSERVICE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01962930440 

 

 
CATEGORIA OS25 

 

§ ABACO SOCIETA' COOPERATIVA - Cod. Fisc. / P.IVA 01926770445 
§ ADARTE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03555610405 

http://www.sabapascoli.cultura.gov.it/
mailto:sabap-ap-fm-mc@pec.cultura.gov.it
mailto:sabap-ap-fm-mc@cultura.gov.it


 

 

   
 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
PER LE PROVINCE DI ASCOLI PICENO, FERMO E MACERATA 
Via Francesco Crispi n. 4 – 63100 Ascoli Piceno – Tel. 0736 686300 

CF e PIVA: 93164160421 – CODICE UNIVOCO UFFICIO: 8ODRZH – sito web: www.sabapascoli.cultura.gov.it  
PEC: sabap-ap-fm-mc@pec.cultura.gov.it - PEO: sabap-ap-fm-mc@cultura.gov.it 

§ ALESSANDRINI PEPPINO SRL - Cod.Fisc./P.IVA 16160921009 
§ ARCHEOLAB SOC. COOP. - Cod. Fisc. / P.IVA 01540750435 
§ ARS SRLS - Cod. Fisc. / P.IVA 12251031006 
§ CANCELLIERI COSTRUZIONI E RESTAURI DI CANCELLIERI DOMENICO - Cod. Fisc. / P.IVA 

CNCDNC72B16Z120H - 02586880417 
§ CO.GE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 00972720791 
§ CO.I.D. SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01134040664 
§ CONSORZIO STABILE OPERA SCARL - Cod. Fisc. / P.IVA 15726231002 
§ EDIL GIRALDI DEL GEOM. GIRALDI & C. SAS - Cod. Fisc. / P.IVA 00657090411 
§ EOS ARC SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 14753161000 
§ LORENZETTI DI LORENZETTI PIERGIORGIO & C. SNC - Cod. Fisc. / P.IVA 00050200427 
§ PHOENIX ARCHEOLOGIA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 04142140377 
§ PIACENTI S.P.A. - Cod. Fisc. / P.IVA 02016910974 
§ RA.GA SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 02697190136 
§ RUSSO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 03639690613 
§ TECNE SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 0235940040 

  

 
MANUTENZIONI 

 

§ PAOLETTI ALFIO - Cod. Fisc. PLTLFA58A12G157E / P.IVA 00719140428 
§ SACAIM SPA - Cod. Fisc. / P.IVA 01703680221 
§ TECNO IMPIANTI SRL - Cod. Fisc. / P.IVA 01709570442 

 
 

 IL SOPRINTENDENTE 
Arch. Giovanni Issini 

 

ASD/ 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

http://www.sabapascoli.cultura.gov.it/
mailto:sabap-ap-fm-mc@pec.cultura.gov.it
mailto:sabap-ap-fm-mc@cultura.gov.it

	



